7)),

PATINAGECILEBEC

Rang Concurrent(s)

1 Anthony Paradis
Maksim Chelmaev
Daniel Kreft
Simon Desmarais

ua b WN

Joshua Dore
WD Charles-Edouard Corgier
WD Benjamin Leduc

Club

Mille-Tles

Les Lames d'Argent
Minto Skating Club
Ville-Marie

Gloucester Skating Club
Lachine

Boucherville

Jean Sébastien Lavoie

Date:

Championnats québécois d'été 2021

Pierrefonds

5 aolt 2021 to 8 aolt 2021
Junior Men (Evé. 42 - 46)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région
LO
LV
ON
MC
ON
LC
RS

8-ao(it-2021 17:06:53

sp

51.10
46.16
46.94
42.65
43.78

(1
)
2
)
4)

E

89.47
92.99
72.99
75.82
56.04

2)
(1
4)
3)
)

Points

140.57
139.15
119.93
118.47

99.82

Gabriel Nadeau



