

## Championnats québécois d'été 2021

## Pierrefonds 5 août 2021 to 8 août 2021 Junior Men (Évé. 42 - 46)

## Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)		Club	<u>Région</u>	<u>SP</u>	<u>FP</u>	<u>Points</u>
1	Anthony Paradis	Mille-Îles	LO	51.10 (1)	89.47 (2)	140.57
2	Maksim Chelmaev	Les Lames d'Argent	LV	46.16 (3)	92.99 (1)	139.15
3	Daniel Kreft	Minto Skating Club	ON	46.94 (2)	72.99 (4)	119.93
4	Simon Desmarais	Ville-Marie	MC	42.65 (5)	75.82 (3)	118.47
5	Joshua Dore	Gloucester Skating Club	ON	43.78 (4)	56.04 (5)	99.82
WD	Charles-Edouard Corgier	Lachine	LC			
WD	Beniamin Leduc	Boucherville	RS			

Jean Sébastien Lavoie Gabriel Nadeau

Date: 8-août-2021 17:06:53